rekçelerle tenkit edilen İbn Abbâs’ı savunmacı bir yaklaşım sergiledi-

ğinden bahsetmektedir. Bedîüzzamân’ın muhaddis hocalarına yönelik

tenkidini ele alındığı bahiste Saîd Nursî’nin çok az âlim hakkında nite-

lik olarak bilgiler verdiğini kaydeden yazar, onun İbnül Cevzî (ö.

656/1258), Tirmizî (ö. 279/892) ve Beyhakî (ö. 458/1066) hakkında “mu-

hakkik” ifadesini kullandığını söylemektedir. Buradan Bedîüzzamân’ın

hadis tenkidi noktasında bilgiye sahip olduğu sonucuna ulaşan yazar,

buna rağmen Risalelerde hadis âlimlerinin uydurma tespitinde bulun-

duğu yaklaşık 30 rivayete yer verilmiş olmasını eleştirmektedir.